WUTC Docket UT-061284

WUTC STAFF DATA REQUEST NO. 3 — All others

Please provide‘the number of switched access minutes of use (MOU) for the twelve
months ending December 31, 2005, for:

RESPONSE:

Each of the Companies has reviewed this question and has come to the conclusion that
they have no present intent to opt into Track 2 under the Missoula Plan. Therefore, it is
the Companies’ understanding that the information related to interstate traffic rates and
minutes is not needed. It is also the Companies’ understanding that since their intrastate
traffic sensitive minutes are the same as their intrastate NTS minutes, no further response
is needed.



